
 

   
Znak sprawy: ZS.2100.1/2023 

 
Strona 1 z 3 

 

  Elbląg, dnia 11.04.2023 r. 

 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00129803/01 z dnia 10 marca 2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych na „Termomodernizacja wraz z rozbudową  

i przebudową budynków Zespołu Szkół w Pasłęku Elbląskiego.”. 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający zawiadamia, że w dniach: 05.04.2023 r. i 06.04.2023 r.  wpłynęły wnioski od potencjalnych 

Wykonawców z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, 

poz. 1710 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 :  

Prosimy o podanie parametrów projektowanej wykładziny sportowej w Sali gimnastycznej - np. kolor, 

przewidywane atesty. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Parametry zaprojektowanej wykładziny sportowej znajdują się w opisie projektu technicznego i wykonawczego 

branży architektonicznej cyt. Wykładzina sportowa – wykładzina kombi elastyczna z rolowaną 

wielowarstwową wykładziną sportową PVC 

 Grubość całkowita ≥7,5 mm  

 Grubość kompleksu warstwy użytkowej ≥2,0 mm  

 Tłumienie dźwięku ≥20 dB ISO 10140-3/717-2 

 Absorpcja uderzeń 32, P1 EN 14808 

 Amortyzacja P1 EN 14904 

 Odbicie piłki ≥95%.  

 Odporność na ścieranie 100 mg EN ISO 5470-1 

 Lotne związki organiczne (VOC) KLASA A+ ISO 16000 

 Ciężar ≥4800 g/m2  

o Górna warstwa wykładziny wykonana z kalandrowanego (sprasowanego pod ciśnieniem i 

temperaturą) winylu. 

o Dolna warstwa wykonana z dwuwarstwowej (dwukolorowej) pianki sprężystej; pierwsza warstwa 

kompensująca drgania i optymalizująca odbicie piłki, druga warstwa amortyzująca. 

o Wykładzina posiadająca wzmocnienie z siatki wykonanej z nietkanego zbrojonego włókna szklanego. 

o Szerokość rolki nie mniej niż 180cm w celu stworzenia powierzchni z jak najmniejszą ilością połączeń 

sznurem spawalniczym, który jest najbardziej narażonym na uszkodzenie elementem podłogi sportowej 

podczas użytkowania. 

o Wykładzina musi posiadać fabrycznie wykonane zabezpieczenie przeciwgrzybiczne i antybakteryjne. 

o Wykładzina musi posiadać następujące dokumenty: Atest Higieniczny, Karta techniczna potwierdzona 

przez producenta, 3 dowolne Certyfikaty Międzynarodowych Federacji/Związków Sportowych 

o Wykładzina z podziałem kolorystycznym na różne boiska do sportów. 



 

   
Znak sprawy: ZS.2100.1/2023 

 
Strona 2 z 3 

 

 

 

 

Wykonując nową posadzkę sportową należy zachować istniejącą zasadę podziału na boiska i pola wyznaczone 

liniami wg. stanu istniejącego. Podstawowe pole boiska (obecnie kolor pomarańczowy ), należy wykonać  

w kolorze żółtym, obecne wydzielone pola w kolorze niebieskim należy wykonać w kolorze szarym, natomiast 

linie należy wykonać w kolorach niebieskim, czerwonym i białym.  

Ostateczny dobór kolorów należy uzgodnić z użytkownikiem obiektu. 

                                                                                                                

Pytanie nr 2:  

Sala sportowa wyposażona jest w kosze do piłki zatem prosimy o informacje na temat linii boiskowych ich 

rozmiarów i sposobu naniesienia . Czy linie maja wyznaczać tylko boisko do koszykówki czy też inne . Prosimy                       

o dołączenie odpowiednich rysunków technicznych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2:   

Z uwagi na istniejące wymiary Sali sportowej, podczas remontu należy zachować i  odtworzyć istniejący układ 

linii, z zachowaniem wszystkich podziałów, na rodzaje boisk i strefy boisk wg kolorystyki opisanej w odpowiedzi 

na pytanie nr 1 .  

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o podanie precyzyjnej informacji dotyczącej ilości grzejników płytowych jaka należy przyjąć do wyceny. 

Ogólna ilość grzejników występujących w załączonych przedmiarach wg wyliczeń wykonawcy wynosi 107 i 47 

szt. W PT w zestawieniu materiałów liczba ta wynosi 285 szt.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Z uwagi na konieczność sprawdzenia projektu branży sanitarnej i ponownego przeliczenia danych Zamawiający 

udzieli odpowiedzi do dnia 13.04.2023 r.  

 

Pytanie 4: 

Prosimy o informację czy pęknięcie muru zewnętrznego w Sali gimnastycznej przy schodach 

zewnętrznych jest przewidziane do naprawy lub ewentualnego wzmocnienia konstrukcyjnego 

jeśli tak to prosimy o niezbędna dokumentację. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

W przedmiarze budowlanym w pozycji 5.14 przewidziano roboty budowlane związane z naprawą tynków.  

W pozycji tej oszacowano koszt naprawy, który wynika z iloczynu procentowego udziału powierzchni 

podlegającej naprawie (5%), pomnożonego przez powierzchnię ścian do ocieplenia. Wykonawca powinien w tej 

pozycji uwzględnić koszty naprawy wszystkich elementów tynków i ścian budynku. Jeżeli wykonawca uzna,  

że zastosowany w pozycji współczynnik (5%) wymaga zmiany w celu wyliczenia prawidłowego kosztu 

wykonania napraw ścian i tynków to powinien zastosować własny współczynnik, który będzie uwzględniał 

koszty wyliczone przez wykonawcę. Zatem w celu prawidłowego wyliczenia kosztów naprawy ścian i tynków, 

wykonawca może zastosować dowolny współczynnik w pozycji 5.14. 

 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni z powodu bardzo dużego stopnia trudności                                        

z opracowaniem szczegółowych kosztorysów będących załącznikiem do oferty. 

 

 

 

 



 

   
Znak sprawy: ZS.2100.1/2023 

 
Strona 3 z 3 

 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

1. Termin składania ofert 

Przed zmianą:  

2023-04-14 10:00 

Po zmianie:  

2023-04-21 12:30 

2. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą:  

2023-04-14 10:30 

Po zmianie:  

2023-04-21 13:00 

3. Termin związania ofertą 

Przed zmianą:  

2023-05-13 

Po zmianie:  

2023-05-20 

 


		2023-04-11T10:51:19+0200
	Maciej Józef Romanowski


		2023-04-11T10:52:15+0200
	Ryszard Zając




